הנדון: הרחבת "פיילוט" השיטור העירוני למרות ליקויים קשים שהתגלו בו

צו לייעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות המקומיות (הוראת שעה)
(שינוי התוספת הראשונה לחוק) (מס' 3), התשע"ד – 2014.
מכתבינו לוועדה מיום 16.7.2012, 30.5.2013, 14.11.2013, ו-9.3.2014.

1. ביום רביעי הקרוב (17.9.2014) תתבקש הוועדה שבראשותך, לאשר את הצו שבסימוכין, ולצרף 16 רשויות מקומיות ל-40 שכבר משתתפות ב"פיילוט" השיטור העירוני.

יהיו כאן גם ראשי ערים וגם אתם ואנחנו הולכים לעשות כאן הצגה מסודרת לכלל הוועדה. אני לא מוסיפה יותר עד שאני לא אקבל תמונה מלאה לגבי כל סוגיות השיטור העירוני."⁴

¹ חוק לייעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות המקומיות (הוראת שעה), תשע"א-2011 (ס"ח תשע"א מס' 2313 עמ' 1057.

² גבי מרים פרנקל שור, ועדת הפנים ואיכות הסביבה, פרוטוקול מיום פרוטוקול 1.8.2011 עמוד 16.

³ ועדת הפנים ואיכות הסביבה, פרוטוקול מיום 22.7.2013 עמוד 26.

⁴ ועדת הפנים ואיכות הסביבה, פרוטוקול מיום 10.3.2014 עמוד 5.

⁵ ניב קובוביץ "ביקורת פנימית של המשטרה - יחידות השיטור העירוני פועלות בניגוד לחוק", הארץ 6.9.2014.